2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня  2018 года
                                    № 118
	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 26.12.2015 № 12 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования городское поселение
Кондинское»

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26.12.2015 № 12 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городское поселение  Кондинское» следующие изменения:
1.1. В подпункте  в) пункта 3 Приложения 1 к постановлению после слов «сроков исполнения контракта» дополнить словами «, в том числе путем осмотра осуществления подведомственными учреждениями приемки товаров, работ, услуг, включая контроль отчетных документов принятых товаров, работ, услуг с учетом результатов фото-видеосъемки и (или) проведение осмотра результатов фактического исполнения контрактов».
2. Настоящее постановление   опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                               С.А. Дерябин